ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CERRO LARGO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Cel. Jorge Frantz, nº 675, Centro, Cerro Largo/RS, CEP 97.900-000
Telefone: (55) 3359-4900 – Site: www.cerrolargo.rs.gov.br

Página 1 de 4

EDITAL Nº 14/2022 – NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE CERRO LARGO, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2022, regido pelo Edital n°
01/2022, de 02 de setembro de 2022, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão

consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:

www.legalleconcursos.com.br.

Cerro Largo/RS, 09 de dezembro de 2022.

Paulo César Kipper de Almeida,
Prefeito Municipal de Cerro Largo/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CERRO LARGO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Cel. Jorge Frantz, nº 675, Centro, Cerro Largo/RS, CEP 97.900-000
Telefone: (55) 3359-4900 – Site: www.cerrolargo.rs.gov.br

Página 2 de 4

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Prática

Auxiliar de Mecânico

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Reprovado  1772267  Andre Luis Steinmetz Ausente

Aprovado  1781282  Elvo Hamerski 18,0

Reprovado  1778997  Ivan Jose Donel 0,0

Reprovado  1776474  Jonas Oliveira Ausente

Reprovado  1772505  Luiz Eduardo Cunha Da Silva 0,0

Reprovado  1779727  Magno Cantini Miranda Ausente

Reprovado  1779287  Mateus Bieger Ausente

Aprovado  1775959  Mateus Rhoden Vieira 18,0

Instalador Hidráulico

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado  1781281  Elvo Hamerski 20,0

Reprovado  1782242  Joao Claro Batista Da Silva Ausente

Reprovado  1777293  Joao Matheus Da Silva Dias 0,0

Aprovado  1781297  Jorge Andre Farias De Melo 15,0

Aprovado  1772010  Jose Giumar Sthadler 20,0

Aprovado  1781426  Lauri Santos Da Silva 15,0

Aprovado  1781217  Leandro Bemme De Mattos 20,0

Reprovado  1776128  Leonardo Caetano Peyrot 0,0

Reprovado  1779286  Mateus Bieger 0,0

Aprovado  1778970  Mateus Donel 15,0

Reprovado  1776241  Roberto Leandro Da Silva Costa Ausente

Reprovado  1782224  Rudinei Reichert 0,0

Mecânico

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado  1772268  Adriano Ferreira Heck 18,0

Reprovado  1772489  Cleber Werner Flach 0,0

Aprovado  1775791  Cleiton Rodrigo Beck 17,0

Reprovado  1772067  Dionatan Rafael Schroeder 0,0

Reprovado  1782099  Henrique Welter 0,0

Reprovado  1775035  Hugo Ribas 0,0

Aprovado  1777119  Israel Weber 19,0

Reprovado  1775288  Jonathan Hamerski Bolter 0,0

Reprovado  1776265  Jose Gustavo Ruschel 0,0

Aprovado  1776364  Jose Lucas Ramires Dalenogari 20,0

Reprovado  1776166  Jose Luciano Santana Evangelista Ausente

Reprovado  1772713  Matheus Assmann Bach 0,0

Reprovado  1778650  Paulo Joelson Cogo Mumbach Ausente

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CERRO LARGO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Cel. Jorge Frantz, nº 675, Centro, Cerro Largo/RS, CEP 97.900-000
Telefone: (55) 3359-4900 – Site: www.cerrolargo.rs.gov.br

Página 3 de 4

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Reprovado  1775154  Rodrigo Colling 0,0

Aprovado  1781981  Volmir Borghetti 20,0

Operador de Máquinas Pesadas

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado  1775354  Adriano Burchardt Burkt 20,0

Reprovado  1772490  Cleber Werner Flach 0,0

Reprovado  1772179  Davi Borges 6,0

Aprovado  1778976  Dirceu Luis Thomas 13,0

Aprovado  1772351  Julia Maria Schaedler 16,0

Aprovado  1773461  Luiz Felipe Machado Gomes 20,0

Reprovado  1780347  Maicon Miranda Ausente

Aprovado  1778958  Mateus Donel 15,0

Aprovado  1772714  Matheus Assmann Bach 11,0

Aprovado  1773313  Mauricio Garcia Ferraz 11,0

Aprovado  1774972  Patrick Steffens Goldschmidt 15,0

Aprovado  1775155  Rodrigo Colling 15,0

Aprovado  1782569  Rodrigo Goulart Pinheiro 15,0

Reprovado  1781135  Romario Golombiewski Ausente

Aprovado  1776010  Teofilo Eugenio Goerlach 20,0

Aprovado  1777154  Vinicius Konzen 20,0

Operário

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Reprovado  1775275  Ana Laura Ferreira 0,0

Reprovado  1772032  Camili Luane Oliveira De Morais 0,0

Aprovado  1778228  Claudio Fiqueiro Caetano 15,0

Aprovado  1778262  Claudio Maurice Maciel Garcia 20,0

Reprovado  1773696  Davi Da Silva Brum Ausente

Aprovado  1777678  Jair Junior Machado Vieira 20,0

Aprovado  1778628  Joao Luis Gomes De Freitas 18,0

Aprovado  1778427  Joao Paulo Kilca 20,0

Reprovado  1773485  Karine Dos Santos 6,0

Aprovado  1777561  Karine Santos Da Silva 18,0

Reprovado  1780799  Katiele De Oliveira 6,0

Aprovado  1781252  Luis Gustavo Picolin De Mattos Fernandes 20,0

Aprovado  1775113  Rosangela Maria Scherer 20,0

Aprovado  1777428  Saha Daniela Krein 20,0

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CERRO LARGO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Cel. Jorge Frantz, nº 675, Centro, Cerro Largo/RS, CEP 97.900-000
Telefone: (55) 3359-4900 – Site: www.cerrolargo.rs.gov.br

Página 4 de 4

Operário Especializado

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado  1779080  Alcindo De Oliveira 20,0

Reprovado  1773356  Amanda Dugatto Duarte Ausente

Reprovado  1776782  Andre Felipe Brum Possebom Ausente

Aprovado  1777695  Antonio Bessauer Da Silva 20,0

Aprovado  1776369  Carla Aparecida Colpo Sthadler 13,0

Aprovado  1778261  Claudio Maurice Maciel Garcia 19,0

Reprovado  1772425  Deividi Cristiano Barcellos Furtado 0,0

Reprovado  1780391  Dominique Medeiros Oliveira 0,0

Aprovado  1773007  Douglas Boeno Fonseca 10,0

Reprovado  1772014  Francieli Kulla Ausente

Aprovado  1782248  Gilmar Reis De Souza 10,0

Reprovado  1775415  Jesia Jaira Correa Mendes 0,0

Reprovado  1777810  Luis Fernando Steinmetz Rodrigues 0,0

Reprovado  1778811  Mara Fernanda Klein 0,0

Reprovado  1772285  Raquel Lubini 0,0